
 
 

 

 
 
 
 
 

 

EDITAL Nº 08/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE 

ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 

APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital 

nº 08/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 
 
 
 
 
 
 

VAGA:  EDUCAÇÃO FÍSICA – SESI/ JOSÉ DE PAIVA GADELHA - SOUSA 
 
 

CANDIDATOS    STATUS 

1. AMANDA ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

2. REBEKA MARTINS FLORÊNCIO DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

3. JOHN KENNEDY RUFINO DE CARVALHO DESCLASSIFICADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Á Coordenação 


